Veteranus quidam ac emerit⁹ miles, in oculis tunc se recepat, ut non pro sua In psua. vi.
 uirili euangelicas adiuuaret pres⁹: Rñdeo. Non nra, sed tua, uir blasphemie,
 sunt ista uerba. Quid opus Roma tunc habuerit Petro, Veterano,
 & iam uiribus defecto, non coniecio. Sed uideam⁹, quod egregie opitulenti im
 pietati tuæ uerba apostoli, nisi soli sunt adiutores mei in regno dei. Primus, quod
 sunt nisi soli: Nonne hi tres, Aristarchus, Marcus, & Iesus: Quid ergo se
 cit Epaphras: quod Lucas charissimus: quod Demas: Receperant ne isti sese
 in oculis: nonne adiuuabant partes euangelicas: Nonne fateris ipse Lucam fuisse
 esse inuidiu uerba apostoli comiter: Sed & Paulus ubique melius dat Lucam, quod
 Demas testimoniu, Ita enim ait in secunda ad Timotheum, epistola. Festina ad me
 uenire cito. Demas enim me reliquit, diligens hoc seculum, & abiit Thessalonica,
 lonica, Crescens in Galatia, Titus in Dalmatia, Lucas est mecum solus
 Q. si nuda (ut soles) uerba sequeris, Lucam quod non sepe astitisse Paulo fate
 beris. Ita enim paulo inferius subiungitur idem apostolus. In prima mea defensionis
 one nemo mihi affuit, sed omnes me dereliquerunt, non illis impute, Dominus
 autem mihi astitit, & confortauit me. Quo autem debeant hominibus dicta Pauli
 intelligi, non est presentis disputatio, extant cometerant authoris scripturae, phati
 eos consule, ne sepe ita delires in cortice litterarum tuarum prudentiam innites. Quod autem
 hic dicitur de tribus, nisi soli sunt adiutores mei in regno dei, Non plura contra Pe
 trum, quod contra Narcissum facit, quia de neutro sit mentio, Q. si rigore sequi
 ris uerborum, Lucam quod rapies in oculis, Quinimo & omnes apostolos, si cum
 70 discipulis & innumeros alios fratres & sanctos. Paulus enim de tribus hic
 dicit, nisi soli sunt adiutores mei in regno dei. Nunquid uero solus Romae
 erat regnum dei: An uero multa erant regna dei: Nunquid in uno milita
 bat Paulus, in alio Thomas, in alio iudeus Andreas & Bartholomaeus:
 Quo autem debeant hominibus locutiones scripturarum intelligi, pulcherrimis
 regulis & considerationibus declarat Iohannes Gerson. De his autem uerbis
 Pauli sufficiat nunc expositio Ambrosiana. Q. hi soli ex circuncisione
 adiutorio fuerunt ei, assentiētes & principes in iudea eius, ut iam circuncidi ulte
 rius non debere predicarent. Ideo principes illos dicit suos in regno dei,
 Circuncidēdum autem esse, & gabbata, & Neomenias seruandas predicare, non
 spiritale est, sed terrenum. Et tunc de hisce uerbis Pauli. ¶ Ais. 4. Proin non
 re habuit tunc Roma Petre, Nego consequentiam rhetor improbissime, tu
 quia uerba Pauli pessime intelligis, ut dictum est, tunc quia tanta erat Roma, ut
 uel sexcenti Petri & Pauli copiosam habuissent ad messem domini segetem
 Neque erant tunc temporis Romae christianorum templa, ut nunc. Vbi licuisset quatuor
 aut quinque milibus hominum si uno in loco predicare uerbum dei, quod certe in the
 atro aut in foro aut in circo fieri, neque congruebat, neque permittebatur. Po
 terat igitur una in domo, aut uno in loco predicare Paulus, in alio Petrus in a
 lio iudeus Andronicus, & in alio alio. Nam si ter sexcenti affuissent, facile repis
 sent laboris materia.